AQUECIMENTO DE ÁGUA
Linha Aquecimento a Gás para Banho
O novo grau de conforto
MANUAL DE INsTALAçÃO
E DO UsUÁrIO
AQUECEDOr DE ÁGUA
A GÁs INsTANTÂNEO

 A
NT
Es
 D
E
UT
IL
IZ
Ar
 O
 P
rO
DU
TO
CÓDIGOs CAPACIDADEs
RB3AP26PVNTIN 26,0 L/MIN
RB3AP26PVPTIN 26,0 L/MIN
RB3AP32PVNTIN    32,0 L/MIN
RB3AP32PVPTIN 32,0 L/MIN
RB3AP36PVNTIN 36,0 L/MIN
RB3AP36PVPTIN 36,0 L/MIN
02
ÍNDICE
Parabéns por escolher a Rheem.
Em respeito a sua escolha, informamos que o aquecedor de água a gás Rheem é fa-